1
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 февраля 2014 г.                              г. Владивосток                                          № 41-па
Об утверждении Порядка расходования

субвенций на организацию и обеспечение оздоровления
и отдыха детей Приморского края
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Приморского края от 03 декабря 2013 года № 314-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов Приморского края отдельными государственными полномочиями по организации и обеспечению оздоровления и отдыха детей Приморского края», на основании Устава Приморского края Администрация Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок расходования субвенций на организацию и обеспечение оздоровления и отдыха детей Приморского края.

2. Департаменту информационной политики Приморского края опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации края.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
   Губернатор края –

Глава Администрации

   Приморского края                                                                    В.В. Миклушевский